Op. Arnobi, apg.

Op. Tigoni, apg.
Opuscula Cassiani Pbri Gallea-

rura, apg.

Opus Victorini Petabionensis
,

apg-

Op. Fausti Regensis Gallearum
apg-

Op. (3) Frumentini Coeci, apg.

Centoneni (4) de Xpo Virgilia-
nis compaginatum versibus, apg.

Epistola Ihu ad Abgarum, apg.

Epla Abgari ad lum, apg.

Passio Girici et lolitae, apg.

Pass. Giorgi, apg.
Scriptura, quae appellatur Con-

tradictio Sslomonis, apg.

(1) Verba uncinis clausa ad-
duntur secundis caris ad calcem
membranae.

(2) Primis curis Pampcli; sec.
vero Pumpliyìii.

(B) Pr. curis Frumenti.
(U) Lege Centonem.
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Gelasii decrelum ex cod. Florerrtinn

nCLLAUICM ROMANtJM

Gc'asii (Iccretum ex cod. Fufensi

Pliilacleria omnia ,
quae non

Angeloriim, ut illi confingunt, seii

D.ieinonum magis conscnpta suiii

nominilnis, apocrypha.
ILioc. et liis siniilia, qiiac Si-

mon .Magns, Nicolaus, Cerintluis.

.Marcion, Basilides, Ebion , Pan-

lus tìtiam Saniosalenus , Pholi-

nus, et Bonosns, qui simili er-

rori! defererunt, Montanus quo-
(|no cuni snis obscoenissìmis so-

quacibns, Apollinaris, Valentiniis.

sive MariK'iiaens, Faustus, Afri-

canus, Sabellins, Arrius, Mace-
donins , Etinomius, Conomius .

Novalins , Sabbatino , Calbslus .

Donalus , Enstacius , lovinianns ,

Pelag'.us, lubanus Ecianensis, Cae-

leslinus, Maximianus, Priscilbaniis

ab Spanìa, Nesioiins Conslanti-

nopolitanns , Maximus Cinìcus ,

Lampetiiis, Dioscorus, Eutyches
Petrus, et alius Petrus: e quiliii,-

unus Alexandriam, alius Anlio-

chiam niaculavit: Acacius Con-
lantinopoHlanus cum consortibu?

suis: necnon et omnes haeresiar-

clies , et eorum dìseipulus, qui

schismiitica docuerunt , vel con-

scripserunt, quorum nomina mi-

nime retinuimus; non sobim re-

pudiata , verum etiam ab omni
Romana , Catbobca et Apostolica

Ecclesia eliminata, atque cum suis

auctoribus, auctorumque sequa-
cibns sub anathemalis, et indis-

solubili vinculo in aeternum con-
fitemar esse damnata.

Explicit decrelalc cdìliim ab lìor-

misda papa urbis Romaiiae.

Gelasii dccreliini ex cod. Valicano

Fdjcleria omnia, quae noi (I)

Angeloriim, ut illi conlìngunt, sed

laemonuni magis arte conscripta

sunt, apg.

Haec et bis similia, quae Si-

mon iMcigns, Nicolaus ("2), Cirin-

tbus. .Marcion, Baselides, Ebion,

Paulus etiam et Samosatenus, Fu-
(inus, et Bonosus, et qui snudi

.MTore defecerunl, Montanus quo-
[ue cum suis obscenissimis se-

quacibus Apolonaris, Valentinia-

uis, sive M.inicliacns, Faustni,
VITricanus, Sabellius, Arrius, Ma-
liedonius, Eunomius. Navatus,
Sabaslius, Caelestus, Dimatn, Eu-
tacius, lovianus, Pelegius, Inlia-

nns Elane, Celestius, .Maxiniilia-

nus , Priscillianus ab llispaiiia
,

Xeslorius Constanli[Ki|iulilanus
,

Maximns Cinicus , Lampecius ,

Dioscorus, Eutichius, Petrus, et

idius Petrus: e quibns unus Ale-.

xandriam, alius Antiocliiam ma-
culavit: Acchacius Constanlino-

politanus cum consortibus suis :

neciion et omnes liereses, et be-
reseorum discipuli, sive scisma-

tici, qui docuerunt, vel conscri-

iserunt, quorum nomina minime
retenentur, non solum repudiata,

erum ab omni Humana (5), vel

latholica et Apostolica Ecclesia

eliminata, atque cum suis aucto-

ribus, auctorumque sequacibns

subanathemate, insolubili vinculo

in aeternum conFitemur esse dam-
nata.

ExpHchmt Decrelalis.

(i) Cod. nos, mendose.

(2) Secundis cuns Nicnlaus.

(5) to' vel, additum «ec. cu""
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Acaciiis, 91 b. Eius errores, ibid. Deposilio, anatlieniatizatio, 92 a et b. Cum eo non
commiinicandum, 108 b. Qiumi benigne cum eo aduni sii, 115 a. Eius no-

mea a Diplicis abolendum, 127 b.

Actardus H.iiiiiielicae Ecclesiae diuturna ca[)livitatis miseria quassatus fuit, 351 a.

Pallium ei conceditur, ibid. b.

Acto Episcopus Teatinus priviiegium olilinet a Nicolao II PP. quo confirmantur

bona Ectiesiae suae; eius limiles assignanlur el aliqua decrelantur prò eorum-
dem quiete uc liberiate, 6o5 a.

Adalardus arcbiepiscopus Turonensis confirmalionem obtinet privilegiorum Ecclesiae

sibi commissae, 3o9 6, 560 a.

Adalbero arcbiepiscopus Hemensis nonnulla bona monasterio Mosomiensi donai, 428 b.

Haec bona monasterio buie confirniantur a S. Sede, 429 a.

Adalberlus (S.) episcopus Pragensis monaslerium Breunoviense fundat, 461 a. Di-

gnitates et privilegia Adalberto eiusque successoribus concessa, ibid. b.

Adalgarius arcbiepiscopus Hamburgensis obtinet a Formoso PP. adiudicationem Bre-

mensis Ecclesiae in sufTraganeam arcbiepiscopi Coloniensis, ea tamen condi-

tione, ut Hamburgensi Ecclesiae suffragetur, usque dum haec episcopalem se-

dem instituat, 571 a el 6, 372 a.

Ade arcbiepiscopus Yiennensis postulai ut confirmetur ius Viennensis Ecclesiae su-

per qualuor Ecclesias sibi subieclas, 350 a. Ius hoc ei conceditur sine prae-

iudicio Ecclesiae Darenlasiensis, ibid. a el b.

Agaunense monaslerium a quacumque laicali el ecclesiastica poieslate eximitur, 584 a

et seq.

Agnes imperatrix bona nonnulla monasterio S. Mariae ad Mulianas donai, 632 a.

Bull. Rom. Voi. I. Sa*"
•"

• •.,
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Aistulplius Ilaliae rex rsonanUilanum monasleriuni construit, 241( s. tóìusdem regis

nreces ut Nonaiiiulano monasterio corpus B. Silvestri concederetur, ibid. b.

Aldelmus abbas Meldunesburgensis prò eius raonaslerio aliqua privilegia a Sergio I

obtinot, 2116.

Aldricus episeopus Ceiiomanensis si fuisset accusatus et appellatus, causa eius ad

Aposlolicam Sedem defeieada esse declaraiur, 284 a et 6.

Alplianus archiepiscopus Benevcntauus oblinel a Gregorio V confirmationem bo-

iinriim Ecciesiaesibi coiumissae necnon usum pallii prò se et suis successoribus,

172 a.

Ainiatiiiuui moiiasterium, 465 a. Sub iurisdictione Sedis Apostolicae suscipitur, ìbid.

Privik^ia ei concessa, ibid. et 464 a. Eius bona conlìrniantur, ìbid. Eius exem-

ptio ob ornili iurisdictione, ibid. b. Aiiaslasius S. R. E. caidin;ilis contra sta-

luta Palium Ecclesiam suini deseruil, 292 b. Vocatus ad duo coneilia non

venit, 295 a. Escommiinicatur, ibid. Eius scelera post coiidemnalionein, ibid.

Anaslasins TbessalouicensisSiMlis Aposlolieue vicarius per Illyiiuui constituitur, 48a.

Aiii;ilber*a imperatrix. o4i b. Eius testauientuni favore nionasterii S. Sixti a se

Placentiae constiuclum confirmatur, 545 a.

Angliae reges Ecclesiarum regni advocaii , 659 a. Eorum pietas in S. Petrum,

ibid. et seq.

Anseharius arcliiepiscopus Ecciesiae Haniburgensis declaratur a Gregorio IV PP.,

279 a. Usus pallii ei, suisque succissoiibiis conceditur, 292 a. Mon.isteriuni

Ramesloae fundat, 509 6.

Ansegisus, archiepiscopus Senonensis vicarius Sedis Apostolicae in Gallia et Germa-

nia declaratur, 541 b.

Anselmus abbas Nonanlulanus, 241 6.

Ansilpeigia abbatissa Ss. Salvatoris et luliae Brixiensis, 252 b.

Anllieniii (S.) Ecclesia Nunienlanac unita, IGi a.

Antliinius Constantinopolitannspraesul cum suis sectaloribus excommunicafnr. MS a.

Aquileiensis patriar.diatus Graduni cuni eadem omnino iurisdictione ei .uiciontate

trai'.sferlur, 137 6. Ei conceditur insula Giadi-nsis cum onini iure, 541 h. Ec-

clesia hacc caput et metropolis E cKsijnuni Italiae declaratur, ac secunda post

Romanani Sedem, 542 a.

Arelaleiisis Ecclosiae provinciae, dioecesim eius conslilnenles, assignantur, 542 a.

Areiaiense inonaslcriuni a Childeberto Francorum rege cnnstrnclum fuit, 170 a.

Vigilius papa multa privilegia ei concedit, ibid. b. Privilegia haec a Gregorio

PP. I coiilirmantur ei, ibid.

Aretina Ecclesia confuniationem bonornm et privilegiornm canonicis eius conces-

soruiii oblinel a Slepbano IX PP., 04 i a.

Aribertus abbas Tollensis, obtinet a Stepliano IX PP. ut monaslerium eius sub

proieclione S. Sedis recipiatur et soli eius abbati siibiecium declaretur, G41 a.

Arnulphus .ircbiepiscopus Rcmeusis non iniuria deposilns fuit, 484, a. Eius tamen

deposiiio inconsulta Romana Sede facta est, ibid. Snae Ecciesiae restituitur
,

ibid. Bona Remensis Ecciesiae in integrum ei redduntur, ibid. b.

Arnusins e|iisco|)Us Narbonensis petit bonorum Ecciesiae suae conlìrmationem a

Sicpliaiio VI PP., 575 a. Haec boni a pontilìce ilio confirmautur cuni dona-

lionibus regalibus et imperialibus, ibid. b.

Aiulense monastorium a comitibns Rossilionensibus constructum fuit, 418 b. Sub
prole -lio'!!' ci dilione S. Sedi'^ accipitiir, 419 a. Eius bona cn;ifirmintur,

ibid. Declaratur immunis a quacumque sacculari vcl ecclesiastica potestatc, itii.
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Astiilana Ecclosia a Leone IX confirmalionein bonoriim omnium ad eam pertinen-

lium oblinet, 618 6.

Atho episcopiis Florenlinus donai bona sua episcopo Fiorentino et canonicis caihe-

dralis illius, 551 b. Haec bona praesuli Fiorentino alque eius cathediali Ec-

clesiae confirmanlur a Benedicto IX PP., ibid. et seq.

Atticus melropolila Epiri cum episcopis piovinciae suae de indignissima atllictione

quam perlulil conqneritiir apud Leonem I PP., 51 a.

Alto abbas Vulturiiensis obline! a Slepliano II PP. confirmalionem iurium omnium
et bonoium ad eius monaslerium speclanetium, 239 b.

Audax episcopus Aslensis bona nonnulla eius successoribiis et canonicis catliedralis

Ecclesiae S. iMariae Aslensis donai, 290 a et b. Haec donalio confirmatur a

Sergio II PP.

Augusiinus Anglorum episcopus obtinet usum pallii a Gregorio I PP., 1 72 a.

Tolius Brilanniae Primas constiluilur, ibid. b.

Auguslodunense xenodocliium a Siagrio episcopo et Brunichilde regina constru-

ctuni fuil, 175 a. Reddilur immunis a qualibel molestia, vi eie, ibid.

Aurelianus episcopus Arelaiensis vicarius S. Siedis in Gallia mittitur, 152 a. Pal-

liuni ei conceditnr, 153 a.

Ausonensis Ecclesia primatum obtinet a Ioanne XIII PP. super Tarraconensem, cuius

archiepiscopus ab Ausonensi ordinari d^-bel, 425 6, 426 a et 6.

Auxanius episcopus .\relalensis vicarius Sedis Apostolicae in Gallia deslinatur, 149 6.

Pallium ei conceditur, 150 a. Delegatur ei cognitio causae Praeieslati epi-

scopi a Vigilio PP., 151 b.

Aymardus abbas Cluniacensis obtinet ab Agapeto II PP. ut monaslerium eius sub

Aposlolicae Sedis iurisdictione recipialur, uec non confirmationem bonurum

omnium et immunilalum eius a qaacumque laicali et ecclesiastica iurisdi-

ctione, 599 b et seq.

Azo abbas Subhici n-;^s hoiiorum, iurium, privilegiorum coenobii Sublacensis coa-